

Ejendomsinvest KJELLERUPSGADE

ApS

Krogen 1, 9530 Støvring

CVR-nr. 30 73 53 15

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2021.

Betina Hyttel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsinvest KJELLERUPSGADE ApS Krogen 1 9530 Støvring
	CVR-nr.: 30 73 53 15
	Stiftet: 10. juli 2007
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 14. regnskabsår
Direktion	Betina Hyttel
Bankforbindelser	Nykredit Bank A/S Nordnet AB
Modervirksomhed	Hyttel Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive et ejendomsselskab samt at yde konsulentytelser i et mindre omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 225.418 kr. mod 77.521 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175.967 kr. mod 104.184 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget ombygning af investeringsejendom og tomgang som følge heraf.

Selskabet har i december 2019 erhvervet en beboelsesejendom på Kjellerupsgade i Aalborg centrum som er under istandsættelse og reovering. Hele regnskabsåret har været præget af tomgang som følge af den fortsatte ombygning og reovering af investeringsejendom. Først i løbet af det igangværende regnskabsår 2021/22 forventes en normal drift af investeringsejendommen.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et overskud før værdiregulering og renter på t.kr. 350-400, da der fortsat vil være tomgang, for det kommende regnskabsår. Der forventes en positiv likviditet og en acceptabel gældsafvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	225.418	77.521
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	154.395	211.807
Resultat før finansielle poster	379.813	289.328
2 Øvrige finansielle omkostninger	-153.610	-155.183
Resultat før skat	226.203	134.145
3 Skat af årets resultat	-50.236	-29.961
Årets resultat	175.967	104.184
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	175.967	104.184
Disponeret i alt	175.967	104.184

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	10.300.000	9.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	10.300.000	9.600.000
Anlægsaktiver i alt	10.300.000	9.600.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	51.392	56.518
Andre tilgodehavender	3.198	870
Tilgodehavender i alt	54.590	57.388
Andre værdipapirer og kapitalandele	87.150	96.280
Værdipapirer i alt	87.150	96.280
Likvide beholdninger	153.005	78.923
Omsætningsaktiver i alt	294.745	232.591
Aktiver i alt	10.594.745	9.832.591

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	239.865	63.898
Egenkapital i alt	739.865	563.898
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	188.107	86.479
Hensatte forpligtelser i alt	188.107	86.479
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.914.585	6.902.544
Deposita	61.950	92.160
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.976.535	6.994.704
Kortfristet del af langfristet gæld	80.000	160.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	12.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.055	26.004
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.535.809	1.975.027
Anden gæld	15.374	13.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.690.238	2.187.510
Gældsforpligtelser i alt	9.666.773	9.182.214
Passiver i alt	10.594.745	9.832.591

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	-40.286	459.714
Årets overførte overskud eller underskud	0	104.184	104.184
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	63.898	563.898
Årets overførte overskud eller underskud	0	175.967	175.967
	500.000	239.865	739.865

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	0	50.000
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	<u>154.395</u>	<u>161.807</u>
	<u>154.395</u>	<u>211.807</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.300	10.256
Andre finansielle omkostninger	<u>131.310</u>	<u>144.927</u>
	<u>153.610</u>	<u>155.183</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat / sambeskatningsbidrag	-51.392	-56.518
Årets regulering af udskudt skat	<u>101.628</u>	<u>86.479</u>
	<u>50.236</u>	<u>29.961</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2020	9.388.193	0
Tilgang i årets løb	<u>545.605</u>	<u>9.388.193</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>9.933.798</u>	<u>9.388.193</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2020	211.807	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>154.395</u>	<u>211.807</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2021	<u>366.202</u>	<u>211.807</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>10.300.000</u>	<u>9.600.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

4. **Investeringsjendomme (fortsat)**

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.053 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 10.300 t.kr.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HYTTEL Invest ApS, CVR-nr. 32474209, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
